
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

21.09.2020                                                                                                          № 283/1                     

 

Об  утверждении состава оргкомитета муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом управления 

образования администрации  Починковского муниципального района от 08 сентября 

2020 г № 265 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.  Утвердить прилагаемый состав оргкомитета муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году. 

 

 

 

 

 

Начальник                                                                                                   И.А.Жирова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

 приказом управления образования 

администрации Починковского 

муниципального района  

от 21.09.2020  № 283/1 

 

 

Состав оргкомитета 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2020/2021 учебном году 

Председатель оргкомитета: 

Улитина О.Б.- заместитель начальника управления образования администрации 

Починковского муниципального района 

 

Заместители оргкомитета: 

Бацина Е.А. – директор районного информационно-диагностического кабинета 

(далее РИДК). 

Архипова И.А. -  методист РИДК 

Бутко Н.Н. . -  методист РИДК 

Коткова И.П. . -  методист РИДК 

 

Члены оргкомитета: 

Запалова Елена Николаевна – учитель МБ ОУ Починковской СШ, руководитель 

районного методического объединения (далее-РМО) учителей математики; 

Данильцева Ольга Ивановна – учитель МБ ОУ Починковской СШ, руководитель 

РМО учителей русского языка и литературы; 

Тюрина Наталья Владимировна – учитель МБ ОУ Починковской  СШ, руководитель 

РМО учителей физики; 

Басова Вера Валентиновна – учитель МБОУ Починковской СШ, руководитель РМО 

учителей истории, обществознания, права; 

Наумова Ольга Сергеевна – учитель МБОУ Пузско-Слободской ОШ, руководитель 

РМО учителей географии; 

Маскаева Ольга Викторовна– учитель МБОУ Ужовская СШ, руководитель РМО 

учителей немецкого языка; 

Зверева Елена Васильевна- учитель МБОУ Починковской СШ, руководитель РМО 

учителей английского языка; 

Неклюдова Ольга Николаевна  – учитель МБОУ Починковской СШ, руководитель 

РМО учителей биологии; 

Чивкунова Елена Викторовна - учитель МБОУ Ужовской СШ руководитель РМО 

учителей химии; 

Сидорова Светлана Валентиновна – учитель МБОУ Газопроводской СШ, 

руководитель РМО учителей экономики; 

Лавров Петр Николаевич – учитель МБОУ Газопроводской СШ, руководитель РМО 

учителей информатики; 



Псалмова Ирина Владимировна – учитель МБОУ Починковской СШ, руководитель 

РМО учителей физической культуры; 

Болушев Дмитрий Александрович – учитель МБОУ Газопроводской СШ, 

руководитель РМО учителей ОБЖ; 

Солодина Людмила Владимировна – учитель МБ ОУ Починковской СШ, 

руководитель РМО учителей технологии; 

Волкова Марина Николаевна-учитель МБОУ Газопроводской СШ, руководитель 

РМО учителей образовательной области искусство; 

Шашунькина Наталья Павловна- учитель МБ ОУ Починковской  СШ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


